
Coppa Italia delle Regioni 2015
Fitarco (CDR15)
Cardano al Campo, Dal 26-06-2015 al 28-06-2015
Giudici di Gara: Fanti Emilio, Albertini Claudio, Baggi Marco, Briozzo Giorgio, Capelli Marco, Dallera Piero, Degiorgi Lorenzo, Ferrari Daniele, Melone Fabio, Peretto Roberto, Pinna Mariagrazia, Trapani Mario Antonio
Direttore dei Tiri: Messa Defereria Federico
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Cipollini Raimondo, Musolesi Graziano, Coccato Odilia, Germoleo Giovanni
Comitato Organizzatore: Cinquini Fabio, Gabardi Andrea, Ravazzani Luciano, Lo Giudice Guido, Scarzella Ardingo, Carpignano Marco

Pos Regione
Coppa Italia delle Regioni - I Gara Star

Dal 2015-06-26 al 2015-06-28

Coppa Italia delle Regioni - II Gara Star

Dal 2015-06-26 al 2015-06-28

Coppa Italia delle regioni - III Gara Star

Dal 2015-06-26 al 2015-06-28 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 06 Veneto 2.493 530 3.727 1.680 1.720 640 10.790
2 04 Lombardia 2.473 685 3.679 1.250 1.913 580 10.580
3 08 Emilia Romagna 2.526 625 3.667 1.015 1.920 700 10.453
4 01 Piemonte 2.511 560 3.653 1.250 1.845 620 10.439
5 09 Toscana 2.453 560 3.596 1.215 1.792 460 10.076
6 12 Lazio 2.493 625 3.649 845 1.683 450 9.745
7 16 Puglia 2.507 610 3.586 690 1.828 510 9.731
8 07 Friuli Venezia Giulia 2.501 605 3.553 1.380 1.270 190 9.499
9 10 Marche 2.473 470 3.426 380 1.796 550 9.095

10 19 Sicilia 2.592 650 3.416 395 1.541 370 8.964
11 03 Liguria 2.442 410 3.394 315 1.775 520 8.856
12 11 Umbria 2.402 330 3.419 580 1.719 280 8.730
13 15 Campania 2.305 220 3.362 425 1.677 370 8.359
14 18 Calabria 2.265 455 3.158 330 1.701 410 8.319
15 13 Abruzzo 2.252 285 2.491 95 1.227 230 6.580
16 02 Valle d'Aosta 1.715 190 1.983 190 1.414 370 5.862
17 17 Basilicata 1.647 190 2.352 95 1.339 220 5.843
18 14 Molise 1.654 190 2.525 110 1.199 90 5.768
19 20 Sardegna 0 0 3.092 235 1.527 610 5.464
20 21 Bolzano 1.692 190 1.222 95 926 100 4.225
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Coppa Italia delle Regioni 2015
Fitarco (CDR15)
Cardano al Campo, Dal 26-06-2015 al 28-06-2015
Giudici di Gara: Fanti Emilio, Albertini Claudio, Baggi Marco, Briozzo Giorgio, Capelli Marco, Dallera Piero, Degiorgi Lorenzo, Ferrari Daniele, Melone Fabio, Peretto Roberto, Pinna Mariagrazia, Trapani Mario Antonio
Direttore dei Tiri: Messa Defereria Federico
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Cipollini Raimondo, Musolesi Graziano, Coccato Odilia, Germoleo Giovanni
Comitato Organizzatore: Cinquini Fabio, Gabardi Andrea, Ravazzani Luciano, Lo Giudice Guido, Scarzella Ardingo, Carpignano Marco

Coppa Italia delle Regioni - I Gara Star
Dal 2015-06-26 al 2015-06-28

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 19 Sicilia 2.592 650 3.242
2 04 Lombardia 2.473 685 3.158
3 08 Emilia Romagna 2.526 625 3.151
4 12 Lazio 2.493 625 3.118
5 16 Puglia 2.507 610 3.117
6 07 Friuli Venezia Giulia 2.501 605 3.106
7 01 Piemonte 2.511 560 3.071
8 06 Veneto 2.493 530 3.023
9 09 Toscana 2.453 560 3.013
10 10 Marche 2.473 470 2.943
11 03 Liguria 2.442 410 2.852
12 11 Umbria 2.402 330 2.732
13 18 Calabria 2.265 455 2.720
14 13 Abruzzo 2.252 285 2.537
15 15 Campania 2.305 220 2.525
16 02 Valle d'Aosta 1.715 190 1.905
17 21 Bolzano 1.692 190 1.882
18 14 Molise 1.654 190 1.844
19 17 Basilicata 1.647 190 1.837

Coppa Italia delle Regioni - II Gara Star
Dal 2015-06-26 al 2015-06-28

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 06 Veneto 3.727 1.680 5.407
2 07 Friuli Venezia Giulia 3.553 1.380 4.933
3 04 Lombardia 3.679 1.250 4.929
4 01 Piemonte 3.653 1.250 4.903
5 09 Toscana 3.596 1.215 4.811
6 08 Emilia Romagna 3.667 1.015 4.682
7 12 Lazio 3.649 845 4.494
8 16 Puglia 3.586 690 4.276
9 11 Umbria 3.419 580 3.999
10 19 Sicilia 3.416 395 3.811
11 10 Marche 3.426 380 3.806
12 15 Campania 3.362 425 3.787
13 03 Liguria 3.394 315 3.709
14 18 Calabria 3.158 330 3.488
15 20 Sardegna 3.092 235 3.327
16 14 Molise 2.525 110 2.635
17 13 Abruzzo 2.491 95 2.586
18 17 Basilicata 2.352 95 2.447
19 02 Valle d'Aosta 1.983 190 2.173
20 21 Bolzano 1.222 95 1.317

Coppa Italia delle regioni - III Gara Star
Dal 2015-06-26 al 2015-06-28

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 08 Emilia Romagna 1.920 700 2.620
2 04 Lombardia 1.913 580 2.493
3 01 Piemonte 1.845 620 2.465
4 06 Veneto 1.720 640 2.360
5 10 Marche 1.796 550 2.346
6 16 Puglia 1.828 510 2.338
7 03 Liguria 1.775 520 2.295
8 09 Toscana 1.792 460 2.252
9 20 Sardegna 1.527 610 2.137
10 12 Lazio 1.683 450 2.133
11 18 Calabria 1.701 410 2.111
12 15 Campania 1.677 370 2.047
13 11 Umbria 1.719 280 1.999
14 19 Sicilia 1.541 370 1.911
15 02 Valle d'Aosta 1.414 370 1.784
16 17 Basilicata 1.339 220 1.559
17 07 Friuli Venezia Giulia 1.270 190 1.460
18 13 Abruzzo 1.227 230 1.457
19 14 Molise 1.199 90 1.289
20 21 Bolzano 926 100 1.026
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Coppa Italia delle Regioni 2015
Fitarco (CDR15)
Cardano al Campo, Dal 26-06-2015 al 28-06-2015
Giudici di Gara: Fanti Emilio, Albertini Claudio, Baggi Marco, Briozzo Giorgio, Capelli Marco, Dallera Piero, Degiorgi Lorenzo, Ferrari Daniele, Melone Fabio, Peretto Roberto, Pinna Mariagrazia, Trapani Mario Antonio
Direttore dei Tiri: Messa Defereria Federico
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Cipollini Raimondo, Musolesi Graziano, Coccato Odilia, Germoleo Giovanni
Comitato Organizzatore: Cinquini Fabio, Gabardi Andrea, Ravazzani Luciano, Lo Giudice Guido, Scarzella Ardingo, Carpignano Marco

Coppa Italia delle Regioni - I Gara Star

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Dicandia Rosa 16. Puglia 250
2 Cristiano Serenella 09. Toscana 200
3 Vailati Facchini Francesca 04. Lombardia 185
4 Vella Noemi 19. Sicilia 170
5 Marchesini Flavia 06. Veneto 155
6 Benigni Claudia 11. Umbria 140
7 Lui Laura 08. Emilia Romagna 125
8 Regaldo Elena 01. Piemonte 110
9 Chiaruttini Cecilia 07. Friuli Venezia Giulia 95
9 Piccinetti Francesca 10. Marche 95
11 Corrente Patrizia 13. Abruzzo 95
12 D'angelo Angela 12. Lazio 95
12 Frandi Jasmil 03. Liguria 95
14 Fantino Silvia 02. Valle d'Aosta 95
14 Nozzolillo Gelsomina 15. Campania 95
16 Chirico' Rosanna 18. Calabria 95

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Porta Luigi 04. Lombardia 250
2 Ruggiero Gianluca 01. Piemonte 200
3 Di Natale Gaetano Fabio 12. Lazio 185
4 Kononenko Oleksandr 18. Calabria 170
5 Ferretti Gian Luca 08. Emilia Romagna 155
6 Pianesi Lorenzo 10. Marche 140
7 Baselli Sergio 07. Friuli Venezia Giulia 125
8 Lunardelli Alberto 06. Veneto 110
9 Marsiglia Marco 17. Basilicata 95
10 Fuchsova Fabio 19. Sicilia 95
11 Mattiucci Alfonso 13. Abruzzo 95
12 De Ponti Fabio 03. Liguria 95
13 Cirillo Gregorio 09. Toscana 95
13 Ricchetti Emilio 14. Molise 95
15 Tarantino Marco 16. Puglia 95
16 Eller Hartmann 21. Bolzano 95

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Franceschelli Stefania 08. Emilia Romagna 250
2 Fontanini Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 200
3 Mento Simona 19. Sicilia 185
4 Scommegna Sabrina 16. Puglia 170
5 Testoni Jessica 06. Veneto 155
6 Bevilacqua Lara 10. Marche 140
7 Cuneo Alessandra 03. Liguria 125
8 Alberti Simona 01. Piemonte 110
9 Romoli Marina 12. Lazio 95
10 Fabbricotti Serena 21. Bolzano 95
11 Kagel Pamela Thamar 09. Toscana 95
12 Altieri Teresa 17. Basilicata 95
13 Ponziani Rita 11. Umbria 95
14 Cantoni Barbara 04. Lombardia 95
15 Benedetto Maria 18. Calabria 95
16 De Cerchio Floriana 13. Abruzzo 95

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Caruso Paolo 12. Lazio 250
2 Santangelo Antonino 19. Sicilia 200
3 Artuso Lorenzo 07. Friuli Venezia Giulia 185
4 Cheloni Alberto 09. Toscana 170
5 Ralli Paolo 04. Lombardia 155
6 Fissore Matteo 01. Piemonte 140
7 Mozzillo Arturo 15. Campania 125
8 Antonello Enrico 06. Veneto 110
9 Verga Francesco 10. Marche 95
10 Venanzi Giorgio 11. Umbria 95
11 Pietrantonio Roberto 14. Molise 95
12 Chiusano Gabriele 03. Liguria 95
13 Fubiani Paolino 08. Emilia Romagna 95
14 Dejanaz Ezio 02. Valle d'Aosta 95
15 Benedetto Fabio 18. Calabria 95
16 Picciarella Antonio 16. Puglia 95
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Coppa Italia delle Regioni 2015
Fitarco (CDR15)
Cardano al Campo, Dal 26-06-2015 al 28-06-2015
Giudici di Gara: Fanti Emilio, Albertini Claudio, Baggi Marco, Briozzo Giorgio, Capelli Marco, Dallera Piero, Degiorgi Lorenzo, Ferrari Daniele, Melone Fabio, Peretto Roberto, Pinna Mariagrazia, Trapani Mario Antonio
Direttore dei Tiri: Messa Defereria Federico
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Cipollini Raimondo, Musolesi Graziano, Coccato Odilia, Germoleo Giovanni
Comitato Organizzatore: Cinquini Fabio, Gabardi Andrea, Ravazzani Luciano, Lo Giudice Guido, Scarzella Ardingo, Carpignano Marco

Coppa Italia delle Regioni - II Gara Star

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Regnicoli Martina 11. Umbria 250
2 Borella Laura 06. Veneto 200
3 Moretto Katia 04. Lombardia 185
4 Coluccini Natalia 09. Toscana 170
5 Barberi Brigitta 07. Friuli Venezia Giulia 155
6 Pradetto Battel Ludovica 06. Veneto 140
7 Albertini Caterina 08. Emilia Romagna 125
8 Sala Camilla 04. Lombardia 110
9 Focacci Elvira 09. Toscana 95
10 Messercola Luna 03. Liguria 95
11 Vigna Rachele 01. Piemonte 95
12 Di Silvestro Margherita 12. Lazio 95
13 Santoro Eleonora 15. Campania 95
14 Tortore Giada 01. Piemonte 95
15 Vallar Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 95
16 Angelucci Valentina 10. Marche 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Guerra Simone 06. Veneto 250
2 Cervelli Tommaso 09. Toscana 200
3 Riva Alessandro 01. Piemonte 185
4 Galli Giacomo 08. Emilia Romagna 170
5 Boschian Patrick 07. Friuli Venezia Giulia 155
6 Eburnea Gianluca 18. Calabria 140
7 Dall'Alba Michele 06. Veneto 125
8 Ciarlariello Gianluca 14. Molise 110
9 Musolesi Federico 08. Emilia Romagna 95
10 Saracino Marco 16. Puglia 95
11 Bortolotti Etienne 21. Bolzano 95
12 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 04. Lombardia 95
13 Orsaia Alessandro Alberto 12. Lazio 95
14 Sangalli Marco 04. Lombardia 95
15 Canovai Matteo 11. Umbria 95
16 Colandrea Federico 12. Lazio 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Alfarano Martina 16. Puglia 250
2 Mercuri Manuela 12. Lazio 200
3 Porru Giulia 06. Veneto 185
4 Pastore Silvia 01. Piemonte 170
5 Nicoli Clelia 08. Emilia Romagna 155
6 Pinna Debora 20. Sardegna 140
7 Barbarino Gaia 03. Liguria 125
8 Luti Elena 09. Toscana 110
9 Grilli Eleonora 04. Lombardia 95
10 Benincasa Desiree 07. Friuli Venezia Giulia 95
11 Valentino Alessandra 18. Calabria 95
12 Fusco Valentina 15. Campania 95
13 Trillo Ilaria 17. Basilicata 95
14 Gianfelici Benedetta 10. Marche 95
15 Virgilio Maria Andrea 19. Sicilia 95
16 Dalla Libera Sarah 02. Valle d'Aosta 95

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Magrini Emanuele 09. Toscana 250
2 Kodermaz Massimo 07. Friuli Venezia Giulia 200
3 Cogliati Alessandro 04. Lombardia 185
4 Vieceli Mattia 01. Piemonte 170
5 Memeo Stefano Andrea 16. Puglia 155
6 Affricani Marco 11. Umbria 140
7 Bizzotto Dino 06. Veneto 125
8 Donfrancesco Leonardo 12. Lazio 110
9 Villari Francesco 19. Sicilia 95
10 Lilla Luca 08. Emilia Romagna 95
11 Vigliani Marco 20. Sardegna 95
12 Capalbo Emilio 03. Liguria 95
13 Mazzocchetti Marco 13. Abruzzo 95
14 Mascolo Mattia 15. Campania 95
15 Spegne Schiavoni Tommaso 10. Marche 95
16 Carrozza Stefano 02. Valle d'Aosta 95

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Rolando Aiko 01. Piemonte 250
2 Hervat Karen 07. Friuli Venezia Giulia 200
3 Kanitz Giulia 07. Friuli Venezia Giulia 185
4 Lucia Anita 08. Emilia Romagna 170
5 Vassallo Helena 04. Lombardia 155
6 Polinelli Sara 04. Lombardia 140
7 Fabbro Valentina 06. Veneto 125
8 Curati Lisa 08. Emilia Romagna 110
9 Baldi Giulia 09. Toscana 95
10 Aloisi Francesca 01. Piemonte 95
11 Sanchini Anna Maria 10. Marche 95
12 Borella Alessia 06. Veneto 95
13 Mascali Agnese 19. Sicilia 95
14 Risoluti Rachele 12. Lazio 95
15 De Leo Alessia 16. Puglia 95
16 Restuccia Giovanna 18. Calabria 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Covre Leonardo 06. Veneto 250
2 Boso Giovanni 07. Friuli Venezia Giulia 200
3 Masiero Pierpaolo 06. Veneto 185
4 Bocci Alessandro 09. Toscana 170
5 Alibrandi Edoardo 12. Lazio 155
6 Vozza Antonio 15. Campania 140
7 Del Corso Tommaso 09. Toscana 125
8 Balsamo Matteo 19. Sicilia 110
9 Mangerini Alessio 04. Lombardia 95
10 Marcaccini Simone 01. Piemonte 95
11 Quarta Francesco Antonio 16. Puglia 95
12 Azzoni Paolo 04. Lombardia 95
13 Grinzato Daniele 01. Piemonte 95
14 Biscardo Elia 07. Friuli Venezia Giulia 95
14 Bossi Alessandro 11. Umbria 95
16 Sequi Iacopo 08. Emilia Romagna 95
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Coppa Italia delle Regioni 2015
Fitarco (CDR15)
Cardano al Campo, Dal 26-06-2015 al 28-06-2015
Giudici di Gara: Fanti Emilio, Albertini Claudio, Baggi Marco, Briozzo Giorgio, Capelli Marco, Dallera Piero, Degiorgi Lorenzo, Ferrari Daniele, Melone Fabio, Peretto Roberto, Pinna Mariagrazia, Trapani Mario Antonio
Direttore dei Tiri: Messa Defereria Federico
Commissione di Garanzia: Mapelli Francesco, Cipollini Raimondo, Musolesi Graziano, Coccato Odilia, Germoleo Giovanni
Comitato Organizzatore: Cinquini Fabio, Gabardi Andrea, Ravazzani Luciano, Lo Giudice Guido, Scarzella Ardingo, Carpignano Marco

Coppa Italia delle regioni - III Gara Star

ANF
Pos. Nome Regione Punti

1 Liuzzi Francesca 12. Lazio 180
2 Benedetti Chiara 11. Umbria 150
3 Giungato Virginia 08. Emilia Romagna 140
4 Minuzzo Daniela 02. Valle d'Aosta 130
5 Bertoni Chiara 04. Lombardia 120
6 Scalzo Geraldine 18. Calabria 110
7 Pittaluga Federica 03. Liguria 100
8 Etzi Elga 20. Sardegna 90
9 Menichetti Michela 09. Toscana 70
10 Zullo Maria Maddalena 16. Puglia 60
11 Laguardia Assunta 17. Basilicata 50
11 Sabatini Erika 10. Marche 50
13 Cataldo Evelina 15. Campania 30
14 Bonin Michela 06. Veneto 30
15 Testai' Francesca 01. Piemonte 30
16 Prezioso Giada 14. Molise 30

ANM
Pos. Nome Regione Punti

1 Sacconi Marco 09. Toscana 180
2 Trapani Giovanni 01. Piemonte 150
3 Paolini Romano 04. Lombardia 140
4 Bandini Giacomo 20. Sardegna 130
5 Chiossi Giovanni 08. Emilia Romagna 120
6 Cescato Denis 06. Veneto 110
7 Cogo Carlo 02. Valle d'Aosta 100
7 Mariani Luca 13. Abruzzo 100
9 Tassone Salvatore 18. Calabria 70
10 Bellanova Tommaso 16. Puglia 60
11 Rubini Manuel 12. Lazio 50
12 Blasi Davide 03. Liguria 40
13 Nati Marco 11. Umbria 30
14 Petraccaro Libero 15. Campania 30
15 Ippoliti Roberto 10. Marche 30
16 Scammacca Febronio 19. Sicilia 30

COF
Pos. Nome Regione Punti

1 Peracino Francesca 01. Piemonte 180
2 Temperini Tiziana 12. Lazio 150
3 Telani Roberta 08. Emilia Romagna 140
4 Sfregola Maria Cristina 16. Puglia 130
5 Baldo Elisa 06. Veneto 120
6 Spanu Ilaria 20. Sardegna 110
7 Stucchi Amalia 04. Lombardia 100
8 Fabietti Marisa 10. Marche 90
9 Giuri Maria Maddalena 15. Campania 70
10 Romanova Yulia 17. Basilicata 60
11 Bongianni Mila 09. Toscana 50
12 Benzini Erica 03. Liguria 40
13 Galantone Caterina 19. Sicilia 30
14 Sirleto Marialuisa 18. Calabria 30
15 Vescovi Elisa 11. Umbria 30
16 Santoro Maria 14. Molise 30

COM
Pos. Nome Regione Punti

1 Fagherazzi Andrea 06. Veneto 180
2 Raffolini Daniele 20. Sardegna 150
3 Muzzioli Andrea 08. Emilia Romagna 140
4 Sparvoli Francesco 10. Marche 130
5 Montemurro Fabio 18. Calabria 120
6 Palumbo Michele 19. Sicilia 110
6 Slaviero Claudio 01. Piemonte 110
6 Travierso Michele 17. Basilicata 110
9 Munari Ilario 03. Liguria 70
10 Bernardis Armando 07. Friuli Venezia Giulia 60
11 Della Malva Pietro 16. Puglia 50
11 Morosini Mirko 04. Lombardia 50
11 Nevischi Roberto 09. Toscana 50
14 De Luca Vincenzo 14. Molise 30
14 Indaco Tommaso 15. Campania 30
16 Mulliri Dario 21. Bolzano 30

OLF
Pos. Nome Regione Punti

1 Agamennoni Annalisa 10. Marche 180
2 Trapani Gloria 01. Piemonte 150
3 Scarpazza Gaia 04. Lombardia 140
4 Delsante Laura 08. Emilia Romagna 130
5 Pelvio Veronica 03. Liguria 120
6 Monaco Grazia Pina 19. Sicilia 110
7 Chiarilli Alessandra 13. Abruzzo 100
8 Spera Alessia 16. Puglia 90
9 Compagnucci Claudia 12. Lazio 70
10 Nicosia Elena 06. Veneto 60
11 Perri Stefania 18. Calabria 50
12 Grassini Susi 09. Toscana 40
13 Baldelli Katia 11. Umbria 30
14 Rey Bruna 02. Valle d'Aosta 30
15 Modugno Sara 07. Friuli Venezia Giulia 30
16 De Blasis Giuseppina Cristina 15. Campania 30

OLM
Pos. Nome Regione Punti

1 Conte Osvaldo 15. Campania 180
2 Fancello Fabio 03. Liguria 150
3 Calderato Michele 06. Veneto 140
4 Bertoni Carlo Giacomo Luigi 20. Sardegna 130
5 Renna Cosimo 16. Puglia 120
6 Gaspari Roberto 02. Valle d'Aosta 110
7 Soloperto Paolo 07. Friuli Venezia Giulia 100
8 Ruggeri Antonino 19. Sicilia 90
9 Kienzl Aljoscha 21. Bolzano 70
9 Ricco' Giovanni 09. Toscana 70
9 Seri Marco 10. Marche 70
12 Fioriti Matteo 11. Umbria 40
13 Schipilliti Rocco 18. Calabria 30
14 Barrotta Luigi 04. Lombardia 30
15 Sandri Leonardo 08. Emilia Romagna 30
16 Di Virgilio Gianni 13. Abruzzo 30
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